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QUESTION 1

Your customer wants to override the calculated tax line amount for their receivable transaction. What steps should the
customer perform to ensure that only one of their employees has this privilege? 

A. Enable "Allow override of calculated tax lines" within the tax configuration owner options for the receivable invoice
event and grant the employee the "Tax Manager " data role. 

B. Enable the "Allow tax rate override" and "Allow manual tax lines" profiles at the user level, set, the value to Yes for
the selected employee, and grant the "Tax Manager " data role to the employee. 

C. Enable "Allow override of calculated tax lines" within the tax configuration owner options for the receivable invoice
event and set the "Transaction Tax Line Override" profile option to Yes for the selected employee. 

D. Set the "Transaction Tax Line Override" profile option to Yes for the selected employee and assign the employee the
"Tax Manager " data role. 

E. Enable "Allow override of calculated tax lines" within the tax configuration owner options for the receivable application
and create a tax rule to grant this privilege only to the selected employee. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 2

Which four output file types are available when you run the "Print Receivables Transactions" program? 

A. JPG 

B. PDF 

C. Excel 

D. HTML 

E. Word 

F. Zipped PDFs 

Correct Answer: BCDF 

 

QUESTION 3

Your Customer Upload Batch with an error and you identify the error as being due to an incorrect Payment 

Method. 

How will you correct the error? 

A. by using the Customer Import Interface work area 

B. by using the correct Customer Payment Method spreadsheet 
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C. by using the correct Customer Data spreadsheet 

D. by importing the correct data by using a new spreadsheet upload 

Correct Answer: B 

 

QUESTION 4

You have created two transactions with a 30-day payment term. The first transaction is on January 29, 2015 and the
second transaction is on January 31, 2015. The invoice date is the same as the system date. Both transactions are
assigned an unsigned receipt method that has the lead days set to 60, number of bills receivable rule set to one per
customer, and the bills receivable maturity date rule set to latest. Which statement is true when the create bills
receivable batch is processed for a customer on January 31, 2015? 

A. A Bills Receivable is created with the issue date as January 31, 2015 and the maturity date as March 2, 2015. 

B. A Bills Receivable is created with the issue date as January 31, 2015 and the maturity date as February 28, 2015. 

C. A Bills Receivable is created with the issue date as January 31, 2015 and the maturity date as March 30, 2015. 

D. Two Bills Receivable transactions are created with maturity dates as March 30, 2015 and April 1, 2015. 

E. Two Bills Receivable transactions are created with the issue dates as January 29, 2015 and January 31, 2015. 

F. Two Bills Receivable transactions are created with the issue date and accounting date as January 29, 2015 and
January 31, 2015, respectively. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 5

Your customer upload batch completes with an error and you identify the error as being due to incorrect 

payment method. 

Which action should you take the resolve the Issue? 

A. Use the Customer Data Exceptions spreadsheet. 

B. Use the Customer Payment Method Exceptions spreadsheet. 

C. Troubleshoot In the Manage Customers page. 

D. Correct error and resubmit the batch. 

Correct Answer: B 
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